[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БОГДАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХОЛМ-ЖИРКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 10.03.2021 № 3
	О внесении изменений в решение Совета депутатов Богдановского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области от 10.03.2020 №9 «Об утверждении границ территорий, на которых осуществляется территориальное общественное  самоуправление»

         В соответствии с решением Совета депутатов Богдановского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области от 17.02.2020 № 5  «Об утверждении Положения о порядке организации и осуществления территориального общественного самоуправления, условия и порядок выделения необходимых средств из местного бюджета в Богдановском сельском поселении Холм – Жирковского района Смоленской области», рассмотрев обращения инициативной группы граждан улиц Садовая, Ново-Московская, Харьковская, Центральная, Гагарина села Боголюбово об изменении границ территориального общественного самоуправления в селе  Боголюбово улицы  Садовая, Ново-Московская, Харьковская, Совет депутатов Богдановского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области

Р Е Ш И Л:

 Внести изменение в решение Совета депутатов Богдановского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области от 10.03.2020 №9 «Об утверждении границ территорий, на которых осуществляется территориальное общественное  самоуправление»:

- изложить приложению № 1 в новой редакции (прилагается к решению).
Глава муниципального образования

Богдановского сельского поселения

Холм – Жирковского района

Смоленской области                                                                             В.М. Персидский
Приложение № 1

к решению Совета депутатов Богдановского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области

от 10.03.2020 № 9
 (в редакции решения Совета депутатов Богдановского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области от 10.03.2021 №3)

Границы территориального общественного самоуправления села Боголюбово улицы Садовая, Ново-Московская, Харьковская, Центральная, Гагарина Богдановского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области

(прилагается схема)

[image: image2.png]